

C.A.E.S. du C.N.R.S. - CLAS de St-Jérôme/Château Gombert

Site Aix Marseille Université - 52 Av. Escadrille Normandie Niemen -13013 Marseille

Fiche d'inscription à l'activité musique du Conservatoire P.BARBIZET saison 2023/2024

L'inscription est uniquement pour la **saison complète.** Le tarif variant selon votre quotient familial, vous devez vous renseigner directement auprès du Conservatoire pour connaître le vôtre.

Les CNRS seront subventionnés uniquement si leur dossier CAES est mis à jour. **Inscriptions:** Cours choisi:..... Cours choisi:..... Cours choisi:..... Je soussigné(e) agent CNRS certifie avoir pris connaissance des conditions d'inscription ci-dessus et m'engage à régler les factures CAES de la saison 2023/2024 qui me seront envoyées (4^{ème} trimestre 2023 puis 1^{er} semestre 2024). J'ai bien pris note que, si je ne suis pas rattaché(e) au CLAS de St-Jérôme/Château Gombert, je ne suis pas prioritaire et mon inscription et/ou celle de mes ayants droit pourront être refusées si le budget maximum alloué au CLAS pour cette activité est atteint. Fait à le . . . / . . . / 2023 Signature: TRAITEMENT DE DONNÉES PERSONNELLES PAR LE CAES DU CNRS / FORMULAIRE DE CONSENTEMENT Je soussigné(e), agent CNRS, déclare de manière volontaire, libre, spécifique, éclairée et univoque, consentir et vouloir compléter le bulletin d'inscription à l'activité musique du Conservatoire Pierre BARBIZET (saison 2023/2024) dans le cadre de ma participation et/ou de celle de mes ayants droit (conjoint, enfants) et avoir accepté que des données personnelles fassent l'objet de traitements par le CAES du CNRS - CLAS de St-Jérôme sous les conditions suivantes: 1/ Données traitées : renseignements mis sur la fiche d'inscription 2/ Finalité : l'inscription à l'activité musique du Conservatoire Pierre BARBIZET 3/ Licéité : consentement / 4/ Transferts hors Union Européenne : non 5/ Durée de conservation des données collectées : l'inscription induisant l'émission d'une facture à l'entête du CLAS de St-Jérôme du CAES du CNRS, la durée de conservation de cette fiche de réservation sera la durée légale de conservation de tous les documents permettant l'émission de cette facture. La politique de protection des données du CAES du CNRS est consultable grâce au lien suivant : https://www.caes.cnrs.fr/wp-content/uploads/2020/09/POLITIQUE-DE-PROTECTION-DES-DONNEES-PERSONNELLES.pdf J'ai pris connaissance de cette politique des données personnelles et de mes droits. Fait à le / 2023 Nom et prénom de l'agent CNRS: Signature: